Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2013г. № 1774

	Об отселении граждан из многоквартирного дома, признанного аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области предоставить собственникам квартир, а также гражданам, занимающим жилые помещения по договорам социального найма в многоквартирном жилом доме №28 по ул.Куйбышева п.г.т.Алексеевка  г.Кинель Самарской области, признанным аварийными и подлежащим сносу, другие жилые помещения в соответствии с жилищным законодательством.

2. Отселение граждан из многоквартирного дома №28 по ул.Куйбышева п.г.т.Алексеевка  г.Кинель Самарской области завершить до «31» декабря 2017 года.
3. МБУ «Управление ЖКХ» в 5-дневный срок со дня принятия постановления направить в письменной форме по 1 экземпляру постановления и заключения комиссии заявителю, а также в орган государственного жилищного надзора по месту нахождения дома.

        4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        А.А. Прокудин

Нижегородов 21750